
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.11.2015 №714 
г. Рошаль 

 
О внесении изменений в состав  

антинаркотической комиссии городского округа Рошаль 
  

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации городского 
округа Рошаль, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести изменения в состав антинаркотической комиссии городского округа 
Рошаль, утвержденного п. 3 постановления Администрации городского округа Рошаль от 
21.02.2011 №61 «Об антинаркотической комиссии городского округа Рошаль» (с учетом 
изменений, внесенных постановлениями Администрации городского округа Рошаль от 
25.12.2012 №807, от 25.06.2014 №373), изложив его в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

 
 
 
Глава городского округа         А.В. Артюхин 
 

consultantplus://offline/ref=0AC88D15EE58F11107CCD02DD2239ABD993ABD015C36EFB24D5580CC2E67927B1BD7E18DC2AA2CA1B1mCI
consultantplus://offline/ref=0AC88D15EE58F11107CCD02DD2239ABD993ABD015C36EFB24D5580CC2E67927B1BD7E18DC2AA2CA1B1mCI


 
 Приложение  

к постановлению Администрации 
городского округа Рошаль 
от 18.11.2015г.№ 714 
«Приложение 
к постановлению Администрации 
городского округа Рошаль 
от «21» февраля 2011 г. №61 
 

Состав 
антинаркотической комиссии городского округа Рошаль 

 
Артюхин Алексей Владимирович  Глава городского округа Рошаль, 

председатель комиссии; 
 
Белоусов Юрий Алексеевич 
 
 
 
Алексеев Игорь Николаевич 
 
 
 
Беляев Игорь Алексеевич 
 
 

Заместитель Главы Администрации 
городского округа Рошаль, заместитель 
председателя комиссии; 
 
Начальник 1 отдела 4 Службы УФСКН 
России по Московской области(по 
согласованию); 
 
Старший у/у Рошальского ОП МО МВД 
России  «Шатурский» (по согласованию); 
 

Бенидовская  Ирина Ивановна 
 
 
 
 
Воробьев Александр Сергеевич 
 
 
 
Дремлюга Юлия Геннадьевна 
 

Главный врач государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Московской 
области «Рошальская городская больница» 
(по согласованию); 
 
Старший о/у по ОВД 1 отдела 4 Службы 
УФСКН России по Московской области (по 
согласованию); 
 
Начальник отдела образования 
Администрации городского округа Рошаль; 

  
Карпуков Вячеслав Владимирович  
 
 
 
Коржов Сергей Петрович 
 
Кузнецова Ольга Олеговна 
 
 
 
Сидорова Сабина Вагифовна кызы 
 
 

Начальник 6-го отделения 2-го окружного 
отдела УФСБ России по г. Москве и 
Московской области (по согласованию); 
 
Помощник Главы городского округа Рошаль; 
 
Начальник сектора по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации городского округа Рошаль; 
 
Главный специалист отдела культуры и 
спорта Администрации городского округа 
Рошаль; 



 
Шабунина Ольга Вячеславовна  
 
 
Янин Дмитрий Юрьевич 
 
 

 
Начальник отдела культуры и спорта 
Администрации городского округа Рошаль; 
 
Председатель Совета депутатов городского 
округа Рошаль (по согласованию). 

 


